DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 marca 2021 r. Podpisany przez:
Slawomir Ryszard Parys
Data: 2021-03-01 12:00:28
Poz. 1661
UCHWALA NR 20/21

SEJMIKU WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO
z dnia 23 lutego 2021 .

w sprawie okreSlenia ogdlnej powierzchni przeznaczonej pod uprawy maku i konopi wléknistych oraz
rejonizacji tych upraw w roku 2021 w wojewédztwie mazowieckim

Na podstawie art. 18 pkt 1120, art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa
(Dz. U. 22020 1. poz. 1668) oraz art. 46 ust. 8 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziataniu narkomanii
(Dz. U. z 2020 r. poz. 2050) — uchwala si¢, co nastepuje:

§ 1. 1. Okresla si¢ og6lna powierzchni¢ przeznaczong na obszarze wojewodztwa mazowieckiego pod
uprawy maku niskomorfinowego w roku 2021 na 3,00 ha.

2. Ustala si¢ nastepujaca rejonizacje upraw maku niskomorfinowego w roku 2021 — Gmina Sanniki —
3,00 ha.

3. W roku 2021 w wojewodztwie mazowieckim nie ustala si¢ powierzchni upraw maku innego niz
niskomorfinowy.

§ 2. 1. Okresla si¢ og6lna powierzchni¢ przeznaczong na obszarze wojewodztwa mazowieckiego pod
uprawy konopi widknistych w roku 2021 na 2 648,53 ha.

2. Ustala si¢ nastepujaca rejonizacje upraw konopi wtoknistych w roku 2021:
1) Gmina Andrzejewo — 10,00 ha;
2) Gmina Baboszewo — 12,00 ha;
3) Gmina Baranowo — 10,00 ha;
4) Gmina Baranéw — 10,00 ha;
5) Gmina Biatobrzegi — 10,00 ha;
6) Gmina Bielany — 10,00 ha;
7) Gmina Bielsk — 35,30 ha;
8) Gmina Biezun — 10,00 ha;
9) Gmina Btgdow — 20,00 ha;
10) Gmina Btonie — 10,00 ha;
11) Gmina Bodzanéw — 22,60 ha;
12) Gmina Boguty-Pianki — 10,00 ha;
13) Gmina Borkowice — 10,00 ha;
14) Gmina Borowie — 10,00 ha;



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Mazowieckiego -2- Poz. 1661

15) Gmina Brochéw — 16,50 ha;

16) Gmina Brudzen Duzy — 20,76 ha;
17) Gmina Brwinow — 12,80 ha;

18) Gmina Bulkowo — 10,00 ha;

19) Gmina Celestynéw — 10,00 ha;
20) Gmina Ceranow — 10,00 ha;

21) Gmina Chlewiska — 10,00 ha;
22) Gmina Chotcza — 20 ha;

23) Gmina Ciechanow — 10,00 ha;
24) Miasto Ciechanoéw — 10,04 ha;
25) Gmina Ciepielow — 10,00 ha;

26) Gmina Czerwin — 10,00 ha;

27) Gmina Czerwonka — 10,00 ha;
28) Gmina Czosnow — 60,00 ha;

29) Gmina Dgbrowka — 12,00 ha;

30) Gmina De¢be Wielkie — 10,00 ha;
31) Gmina Dhugosiodto — 10,00 ha;
32) Gmina Dobre — 10,00 ha;

33) Gmina Domanice — 10,00 ha;

34) Gmina Dzierzgowo — 10,00 ha;
35) Gmina Garwolin — 13,00 ha;

36) Gmina Gtowaczow — 10,00 ha;
37) Gmina Gniewoszow — 10,00 ha;
38) Gmina Gotymin-Osrodek — 15,00 ha;
39) Gmina Gostynin — 15,03 ha;

40) Miasto Gostynin — 10,00 ha;

41) Gmina Goszczyn — 10,00 ha;

42) Gmina Goworowo — 10,00 ha;
43) Gmina Gozdowo — 10,00 ha;

44) Gmina Gora Kalwaria — 0,10 ha;
45) Gmina Gorzno — 10,86 ha;

46) Gmina Gozd — 0,50 ha;

47) Gmina Grab6éw nad Pilicag — 10,00 ha;
48) Gmina Grgbkéw — 10,00 ha;

49) Gmina i Miasto Grojec — 10,05 ha;
50) Gmina Grudusk — 13,92 ha;

51) Gmina Gzy — 10,00 ha;

52) Gmina Halinéw — 11,03 ha;

53) Gmina It6w — 20,00 ha;



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Mazowieckiego -3-

Poz. 1661

54) Gmina ltza — 10,00 ha;

55) Gmina Izabelin — 10,00 ha;

56) Gmina Jabtonna Lacka — 10,00 ha;
57) Gmina Jadéw — 10,00 ha;

58) Gmina Jaktoréw — 10,10 ha;

59) Gmina Jakubow — 10,00 ha;

60) Gmina Jasieniec — 10,00 ha;

61) Gmina Jedlinsk — 15,10 ha;

62) Gmina Jedlnia — Letnisko — 13,50 ha;
63) Miasto Jozefow — 10,00 ha;

64) Gmina Kampinos — 10,00 ha;

65) Gmina Karniewo — 15,00 ha;

66) Gmina Kazanéw — 10,91 ha;

67) Gmina Klwow — 10,00 ha;

68) Gmina Kotbiel — 12,21 ha;

69) Gmina Konstancin-Jeziorna — 10,20 ha;
70) Gmina Korczew — 20,00 ha;

71) Gmina Korytnica — 10,00 ha;

72) Gmina Kosow-Lacki — 10,00 ha;

73) Gmina Kotun — 10,00 ha;

74) Gmina Krasnosielc — 10,00 ha;

75) Gmina Latowicz — 10,00 ha;

76) Gmina Leoncin — 11,00 ha

77) Gmina Leszno — 10,10 ha;

78) Gmina Lesznowola — 10,00 ha;

79) Gmina Lipowiec Koscielny — 10,00 ha;
80) Miasto i Gmina Lipsko — 3,42 ha

81) Miasto i Gmina Lubowidz — 10,00 ha;
82) Gmina Lutocin — 10,00 ha;

83) Gmina Laskarzew — 10,00 ha;

84) Gmina Lochow — 0,20 ha;

85) Gmina Lomianki — 3,00 ha;

86) Gmina Losice — 10,00 ha;

87) Gmina Lyse — 10,00 ha;

88) Gmina Maciejowice — 50,00 ha;

89) Gmina Magnuszew — 10,00 ha;

90) Miasto Makoéw Mazowiecki — 11,00 ha;
91) Gmina Mata Wie$ — 19,18 ha;

92) Gmina Matkinia Gérna — 0,10 ha;



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Mazowieckiego -4 -

Poz. 1661

93) Gmina Miastkéw Koscielny —10,00 ha;
94) Gmina Michatowice — 15,00 ha;

95) Gmina Miedzna — 10,00 ha;

96) Gmina Minsk Mazowiecki — 6,00 ha;
97) Gmina Miréw — 10,00 ha;

98) Miasto Mtawa — 10,50 ha;

99) Gmina Mtynarze — 10,00 ha;

100) Gmina Mochowo — 10,00 ha;

101) Miasto Mogielnica — 10,00 ha;

102) Gmina Mordy — 10,00 ha;

103) Gmina Mrozy — 10,00 ha;

104) Gmina Mszczonow — 11,00 ha;

105) Gmina Nadarzyn — 10,00 ha;

106) Gmina Naruszewo — 43,00 ha;

107) Gmina Nieporet — 10 ha;

108) Gmina Nowe Miasto — 10,00 ha;

109) Gmina Nowa Sucha — 10,00 ha;

110) Miasto Nowy Dwor Mazowiecki — 10,00 ha;
111) Gmina Nur — 10,00 ha;

112) Gmina Obryte — 10,00 ha;

113) Gmina Ojrzen — 10 ha;

114) Gmina Olszanka — 10,00 ha;

115) Gmina Olszewo-Borki — 10,00 ha;
116) Gmina Opinogoéra Gorna — 18,11 ha;
117) Gmina Oronsko — 10,00 ha;

118) Gmina Ostrow Mazowiecka — 3,00 ha;
119) Gmina Ozaré6w Mazowiecki — 10,20 ha;
120) Gmina Pacyna — 10,00 ha;

121) Gmina Parysow — 10,00 ha;

122) Gmina Piaseczno — 10,00 ha;

123) Miasto i Gmina Pilawa — 10,00 ha;
124) Gmina Pionki — 12,62 ha;

125) Gmina Plateréw — 10,00 ha;

126) Miasto Ptock — 20,00 ha;

127) Gmina Ptonsk — 20,12 ha;

128) Miasto Ptonsk — 10,00 ha;

129) Gmina Pniewy — 10,00 ha;

130) Gmina Pokrzywnica — 10,00 ha;

131) Gmina Policzna — 18,40 ha;



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Mazowieckiego

Poz. 1661

132) Gmina Poswietne — 11,00 ha;

133) Gmina Potworow — 10,00 ha;

134) Gmina Promna — 10,00 ha;

135) Gmina Przytyk — 10,30 ha;

136) Gmina Puttusk — 10,00 ha;

137) Gmina Raciaz — 10,00 ha;

138) Miasto Radom — 10,00 ha;

139) Gmina Radzanéw — 10,00 ha;

140) Gmina Radziejowice — 1,00 ha;
141) Gmina Regimin — 3,00 ha;

142) Gmina Repki — 17,00 ha;

143) Gmina Rosciszewo —14,23 ha;

144) Gmina Ro6zan — 10,00 ha;

145) Gmina Rusinéw — 10,00 ha;

146) Gmina Rybno — 10,00 ha;

147) Gmina Rza$nik — 10,00 ha;

148) Gmina Rzeczniow — 10,00 ha;

149) Gmina Rzekun — 10,00 ha;

150) Gmina Sabnie — 10,00 ha;

151) Gmina Sadowne — 10,00 ha;

152) Miasto i Gmina Sanniki — 10,55 ha;
153) Gmina Sarnaki — 10,00 ha;

154) Gmina Sieciechéw — 10,00 ha;
155) Gmina Siedlce — 14,00 ha;

156) Miasto Siedlce — 10,00 ha;

157) Gmina Siemiatkowo — 10,00 ha;
158) Gmina Siennica — 10,00 ha;

159) Gmina Sienno — 10,00 ha;

160) Gmina Sierpc — 10,00 ha;

161) Gmina Skoérzec — 10,40 ha;

162) Gmina Stubice — 10,00 ha;

163) Gmina Stupno — 10,00 ha;

164) Gmina Sobienie-Jeziory — 10,00 ha;
165) Gmina Sobolew — 50,00 ha;

166) Gmina Sochaczew — 10,00 ha;

167) Gmina Sokotéw Podlaski — 10,00 ha;
168) Miasto Sokotéw Podlaski — 0,60 ha;
169) Gmina Stanistawow — 10,00 ha;
170) Gmina Stara Biata — 54,00 ha;



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Mazowieckiego

Poz. 1661

171) Gmina Stara Blotnica — 10,00 ha;
172) Gmina Stara Kornica — 10,00 ha;
173) Gmina Stare Babice — 10,00 ha;
174) Gmina Starozreby — 10,00 ha;
175) Gmina Stary Lubotyn — 10,00 ha;
176) Gmina Sterdyn — 10,00 ha;

177) Gmina Strachéwka — 10,27 ha;
178) Gmina Stromiec — 10,00 ha;

179) Gmina Strzegowo — 10,00 ha;
180) Gmina Stupsk — 10,00 ha;

181) Gmina Suchozebry —10,00 ha;
182) Miasto Sulejowek — 10,00 ha;
183) Gmina Sypniewo — 10,00 ha;

184) Gmina Szczawin Koscielny — 10,00 ha;

185) Gmina Szczutowo — 10,00 ha;

186) Gmina Szulborze Wielkie — 10,00 ha;

187) Miasto Szydtowiec — 10,00 ha;
188) Gmina Swiercze — 15,00 ha;
189) Gmina Tarczyn — 10,00 ha;
190) Gmina Tczow — 10,00 ha;

191) Gmina Teresin — 10,00 ha;
192) Gmina Thuszcz — 10,00 ha;
193) Gmina Trojandéw — 10,00 ha;

194) m. st. Warszawa — Dzielnica Bielany — 10,00 ha;

195) m. st. Warszawa — Dzielnica Praga-Potudnie — 10,00 ha;
196) m. st. Warszawa — Dzielnica Rembertow — 10,00 ha;

197) m. st. Warszawa — Dzielnica Ursus — 10 ha;

198) m. st. Warszawa — Dzielnica Ursynow — 11,10 ha;

199) m. st. Warszawa — Dzielnica Wilanow — 10,00 ha;

200) m. st. Warszawa — Dzielnicy Wola — 10,00 ha;

201) m. st. Warszawa — Dzielnica Zoliborz — 10,00 ha;

202) Gmina Wasewo — 10,00 ha;
203) Miasto Wegrow — 0,04 ha;
204) Gmina Wigzowna — 11,00 ha;

205) Gmina Wieczfnia Koscielna — 10,00 ha;

206) Gmina Wieliszew — 44,00 ha;
207) Gmina Wieniawa — 29,33 ha;
208) Gmina Wierzbica — 10,00 ha;
209) Gmina Wierzbno — 12,00 ha;



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Mazowieckiego -7

Poz. 1661

210) Gmina Wilga — 20,00 ha;

211) Gmina Wisniew — 13,80 ha;
212) Gmina Wisniewo — 10,00 ha;
213) Gmina Wodynie — 10,00 ha;
214) Gmina Wolanéw — 10,00 ha;
215) Gmina Wotomin — 10,45 ha;
216) Gmina i Miasto Wyszogrod — 10,00 ha;
217) Gmina Zabrodzie — 10,00 ha;
218) Gmina Zakroczym — 10,00 ha;
219) Gmina Zatuski — 10,00 ha;
220) Gmina Zatory — 10,00 ha;
221) Gmina Zbuczyn — 10,00 ha;
222) Gmina Zwolen — 10,00 ha;
223) Gmina Zabia Wola — 11,00 ha;
224) Gmina Zuromin — 10,00 ha.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Zarzadowi Wojewodztwa Mazowieckiego.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym

Wojewodztwa Mazowieckiego.

Przewodniczacy Sejmiku Wojewodztwa Mazowieckiego

Ludwik Rakowski



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 11
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 12
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 13
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 14
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 15
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 16
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 17
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 18
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 19
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 20
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 21
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 22
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 23
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 24
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 25
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 26
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 27
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 28
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 29
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 30
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 31
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 32
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 33
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 34
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 35
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 36
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 37
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 38
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 39
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 40
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 41
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 42
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 43
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 44
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 45
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 46
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 47
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 48
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 49
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 50
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 51
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 52
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 53
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 54
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 55
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 56
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 57
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 58
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 59
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 60
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 61
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 62
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 63
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 64
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 65
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 66
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 67
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 68
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 69
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 70
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 71
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 72
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 73
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 74
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 75
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 76
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 77
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 78
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 79
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 80
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 81
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 82
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 83
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 84
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 85
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 86
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 87
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 88
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 89
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 90
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 91
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 92
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 93
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 94
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 95
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 96
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 97
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 98
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 99
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 100
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 101
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 102
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 103
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 104
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 105
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 106
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 107
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 108
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 109
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 110
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 111
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 112
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 113
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 114
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 115
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 116
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 117
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 118
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 119
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 120
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 121
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 122
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 123
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 124
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 125
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 126
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 127
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 128
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 129
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 130
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 131
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 132
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 133
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 134
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 135
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 136
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 137
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 138
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 139
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 140
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 141
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 142
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 143
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 144
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 145
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 146
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 147
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 148
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 149
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 150
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 151
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 152
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 153
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 154
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 155
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 156
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 157
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 158
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 159
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 160
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 161
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 162
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 163
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 164
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 165
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 166
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 167
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 168
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 169
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 170
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 171
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 172
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 173
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 174
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 175
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 176
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 177
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 178
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 179
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 180
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 181
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 182
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 183
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 184
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 185
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 186
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 187
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 188
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 189
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 190
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 191
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 192
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 193
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 194
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 195
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 196
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 197
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 198
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 199
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 200
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 201
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 202
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 203
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 204
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 205
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 206
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 207
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 208
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 209
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 210
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 211
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 212
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 213
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 214
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 215
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 216
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 217
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 218
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 219
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 220
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 221
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 222
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 223
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 224


	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-03-01T11:00:28+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




